

Rotarymøte med foredrag og Paul Harris Fellow-tildeling, 06.12.2018.

Tekst: Harald Nymoen/foto: Magnus Trønningssdal

Denne gang hadde medlem av Molde RK, Bitten Linge, kveldens hovedpost. Hun kåserte over emnet: Tro eller Tvil. Som innflytter til byen og med erfaring fra mange års lektorgjerning ved Molde vgs viste hun sin brede innfallsvinkel knyttet til dette emnet, - og hun krydret foredraget sitt med erfaringer og opplevelser fra oppveksten på sørøstlandet, fra undervisning i religion og i religionshistorie ved skolen og sine egne erfaringer fra et langt liv.

Bitten innledet med spørsmålet: Hva er det som skaper en tro eller en religion - og hva er det som gjør trosretningene ulike? Et spørsmål det ikke er noe enkelt eller eksakt svar på. Svaret avhenger av hvilket miljø vi er oppvokst i, familie, skolegang, under hvilke livskår/samfunnsformer vi lever under osv. Som eksempel ledet hun oss videre inn i den lutherske og den romersk katolske tradisjonen med sitt felles utspring, men med ulik utvikling, troskultur og praktisering samt trosretningenes innvirkning på fred og samfunnsliv gjennom historien.

Det er ulike teorier om hvorfor noen tror, tviler eller ikke er troende. Spørsmål er det også om hva det er som skaper en tro, - om samspillet mellom praktisering av troen på det personlige plan, om politikk eller samfunnsstyring og religionens innvirkning på dette.

Bitten knyttet disse tankene sammen ved å fortelle om ulike erfaringer hun har hatt selv med disse spørsmålene gjennom egen oppvekst, utdanning, yrkespraksis og familie. - Og hun gjorde det med en blanding av alvor og skjemt der vi alle fikk næring til våre egne tanker om et av livets store spørsmål: Skal jeg tro eller skal jeg tvile?

Før møteslutt ble Bitten Linge tildelt Paul Harris Fellow for sitt samfunnsengasjement, arbeid for Norges Røde Kors og som engasjert og aktivt medlem i Rotary.

Frammøtet: 21 medlemmer, 1 gjest.
3 minutt innlegg ved Einar Knudsen.



En stolt og overrasket Bitten Linge, mottar utmerkelsen av president Ole Syltebø.